
                     

 
 

Led-valoja kehittävä OptoGaN Oy sai uudet omistajat 
 
 
ONEXIM Groupin johtama ryhmä venäläisiä teollisia sijoittajia on ostanut 82% kirkasvaloledejä 
kehittävän OptoGaN Oy:n osakkeista Via Venture Partnersilta, VNT Management Oy:ltä ja 
Suomen Teollisuussijoitus Oy:ltä.  

Suomalais-saksalainen OptoGaN on gallium nitridi -pohjaisten kirkasvaloledien teknologiajohtaja. 
Yhtiö kehittää kirkasvaloledejä matkapuhelinten taustavalaistukseen, tietokonenäyttöihin, 
autoteollisuuteen, liikennevaloihin sekä kotien ja toimistojen yleisvalaistukseen. Ledit tulevat 
korvaamaan hehkulamput valaistuksessa. Ledit kuluttavat 10-12 kertaa vähemmän energiaa kuin 
perinteiset hehkulamput, ja kaksi kertaa vähemmän kuin energiasäästölamput. OptoGaNin 
patentoitu teknologia tekee ledit hyvin kirkkaiksi ja valmistuskustannuksiltaan edullisiksi. 

OptoGaNilla on tutkimuslaboratorio Teknillisessä korkeakoulussa Espoossa ja pilottituotantolaitos 
Saksan Dortmundissa. 

Tanskalainen pääomasijoitusrahasto Via Venture Partners sijoitti OptoGaNiin huhtikuussa 2007, 
jota ennen vuonna 2004 perustettuun OptoGaNiin olivat sijoittaneet VNT Management ja 
Teollisuussijoitus. Nyt toteutetun yritysjärjestelyn yksityiskohtia ei julkisteta. 

- OptoGaN on kehittynyt merkittävästi viime vuosina ja osoittautunut VIA:lle erittäin onnistuneeksi 
sijoitukseksi. Olemme ylpeitä voidessamme tehdä merkittävän irtautumisen kohdeyhtiöstä ennen 
VIA:n kolmannen toimintavuoden päättymistä. Tämä todistaa, että olemme rakentaneet toimivan 
tiimin ja vankan sijoituskäytännön”, kertoo Via Venture Partnersin osakas Peter Thorlund Haahr. 

- VNT Management on tyytyväinen siitä, että suomalaistaustainen alkuvaiheen yhtiö kuten 
OptoGaN on onnistuneesti kulkenut tämän tien. Yrityskauppa todistaa, että oikea innovaatio 
yhdistettynä riskirahaan ja vahvaan sijoittajakumppanuuteen voi tuottaa erinomaisia tuloksia, 
myhäilee VNT Managementin perustaja-osakas Veijo Karppinen. 

- OptoGaN on loistava esimerkki ns. born global -yrityksestä: se toimii led-bisneksen erittäin 
kilpailluilla maailmanlaajuisilla markkinoilla, ja yhtiöllä on liiketoimintaa, toimihenkilöitä tai sijoittajia 
useasta Euroopan maasta kuten Suomesta, Venäjältä, Saksasta ja Tanskasta, kommentoi 
sijoitusjohtaja Antti Kummu Teollisuussijoituksesta. 

Lisätietoja: 
 
- osakas Peter Thorlund Haahr, Via Venture Partners A/S: puh. +45 2810 1795, pth (at) 
viaventurepartners.com  

- perustaja-osakas Veijo Karppinen, VNT Management Oy, puh. 040 8371 210, veijo.karppinen 
(at) vntm.com    

- sijoitusjohtaja Antti Kummu, Suomen Teollisuussijoitus Oy, puh. 050 432 4486, antti.kummu (at) 
teollisuussijoitus.fi 
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Optogan Oy kehittää kirkasvaloledejäglobaaleihin valaistussovelluksiin. Huipputeknologiallaan 
OptoGaN tekee mahdolliseksi uuden sukupolven puolijohdelamput, jotka ovat erittäin kirkkaita, 
energiatehokkaita, ympäristöystävällisiä ja tuotantokustannuksiltaan edullisia. Vuonna 2004 
perustetulla OptoGaNilla on tutkimus- ja tuotekehitystilat Espoossa ja vuodesta 2006 lähtien 
pilottituotantolinja Dortmundissa, Saksassa. www.optogan.com 

Via Venture Partners on 200 miljoonan dollarin arvoisia pääomasijoituksia hallinnoiva yksityinen 
pääomasijoitusrahasto, joka sijoittaa erittäin lupaaviin ohjelmisto- ja televiestintäalan yrityksiin 
Pohjoismaissa. Vuonna 2006 perustettu Via Venture Partners Ltd:n kumppani on ATP, joka 
hallinnoi 400 miljardin kruunun arvoisia tanskalaisia eläkevaroja. Sijoitussalkussa on tällä hetkellä 
14 pohjoismaista yhtiötä, joiden odotetaan kasvavan voimakkaasti lähivuosina. 
www.viaventurepartners.com 

VNT Management Oy perustettiin vuonna 2002. Yhtiö on keskittynyt sijoittamaan 
uusiutuvaan energiaan, hajautetutun voimantuotantoon, energian säästöön ja puhtaisiin 
teknologioihin. VNT Management oli ensimmäisiä eurooppalaisia 
pääomasijoitusrahastojen hallinnointiyhtiöitä, joka keskittyi em. toimialoihin. Yhtiön 
ensimmäinen pääomasijoitusrahasto, Power Fund I perustettiin vuoden 2003 helmikuussa 
17 miljoonan euron suuruisena. Toinen rahasto, Power Fund II perustettiin vuoden 2008 
keväällä 63 miljoonan euron kokoisena.  www.vntm.com  

Suomen Teollisuussijoitus Oy on valtion pääomasijoitusyhtiö. Se sijoittaa valtion omaisuuden 
myynnistä kertyneitä varoja suomalaisen yritystoiminnan kasvuun ja kansainvälistymiseen. 
Teollisuussijoitus sijoittaa kasvuyrityksiin suoraan ja pääomasijoitusrahastojen kautta, yhdessä 
yksityisten sijoittajien kanssa. Kohteena ovat kaikki toimialat. Pääomasijoituksia tarvitaan 
kohdeyritysten kasvun rahoitukseen, yrityksistä versoviin uusiin liiketoimintahankkeisiin, 
merkittäviin teollisiin investointeihin sekä toimiala- ja yritysjärjestelyihin. Yhtiön sijoitusten 
kokonaismäärä on noin 470 miljoonaa euroa. www.teollisuussijoitus.fi 

 
ONEXIM Group on yksityinen pääomasijoitusrahasto, joka on hajauttanut 
sijoitussalkkunsa kaivosteollisuuteen, metalleihin, energiaan vesivoima mukaan lukien,  
nanoteknologiaan, rahoituspalveluihin, mediaan ja kiinteistöihin. www.onexim.info 
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